
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ MELIORACIJAI 2004 METAMS, 
PASKIRSTYMO 

 
2004 m. vasario 27 d. Nr. 36 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2004 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 2003 m.gruodžio 11 d. įstatymo Nr.IX-1884 5 priedėliu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Paskirstyti 2004 metams skirtas lėšas melioracijos darbams finansuoti pagal priedą. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anicetas Kačinskas,51262 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


